
 

 

Zápis VV ČSRU 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.5/2017 z jednání VV dne 5. dubna 2017 

 

Místo jednání: Praha, Stadion Na Markétě 

Účastníci:  Výkonný výbor: Pavel Chaloupka (PCh), Roman Rygl (RR),                   

                                               Pavel Myšák (PM), Petr Čížek (PČ) 

Hosté:         Dozorčí rada:     Jaroslav Štáhl (JŠ), Juraj Rázga (JR) 

Omluveni:               Neville Parry (NP), Pavel Holeček (PH), Dušan Palcr (DP) 

 
 

Projednávané body: 

1. Žádost o záštitu RC Olomouc 

- RC Olomouc požádal o záštitu nad akcí O.R.F. (Olomouc Rugby Festival), který se bude 

konat 30.9.2017 v Olomouci pro kategorie dětí U8, U10 a U12. 
 

Usnesení: VV uděluje záštitu nad výše uvedenou akcí. 

 

2. Smlouva se společností Ticketportal 

-  PCh předložil VV návrh smlouvy se společností Ticketportal na zajištění distribuce vstupenek pro 

akce reprezentace. 

 

Usnesení: VV pověřuje PCh podepsání předložené smlouvy. 

 

3. ME U20 Brno/Praha 

-  VV projednal možnosti pořadatelství turnaje Mistrovství Evropy kategorie U20 na přelomu 

srpna/září. Hlavním stadionem bude Markéta. 

 

Usnesení: VV schvaluje uspořádání tohoto turnaje v Praze a pověřuje PM podáním žádosti na 

Magistrát hlavního města Prahy a na městskou část Prahy 6. 

 

 

 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-2 - 

4. Žádost o záštitu RC Slavia nad oslavami 90ti let klubu 

-  RCS slaví letos 90. výročí svého založení a rádi by spolu s ragbyovými přáteli a veřejností toto 

výročí celý rok připomínali, zejména pak dne 27.5.2017, kdy se na jejich hřišti v Edenu uskuteční 

celodenní sportovně společenská akce, na které toto výročí budou slavit. 

Na programu budou zápasy všech našich družstev, hry pro děti, hudba a setkání členů, přátel a 

hostů. 

 

Usnesení:  VV žádosti vyhovuje a záštitu nad uvedenou akcí uděluje. 

 

5. Ragbista roku 

- PM informoval VV o organizačních náležitostech slavnostního vyhlášení výsledků ragbisty roku 

2016. Na návrh Marketingové komise bude rovněž zřízena Síň slávy Českého ragby a uveden první 

člen do síně slávy. 

 

Usnesení:  VV bere na vědomí a schvaluje zřízení SSČR. 

 

6. Vypsání VŘ na pozici hl.trenéra Dukly 

- PCh informoval VV o záměru vypsání VŘ na pozici hlavního trenéra Dukly a o jednání proběhlých 

v minulém týdnu.  

 

Usnesení:  VV schvaluje tento záměr a pověřuje PCh vypsání VŘ. 

 

7. Kongres Rugby Europe Lucembursko v červnu 2017 

-  ve dnech 29. června až 2. července 2017 se v Lucembursku uskuteční kongres Rugby Europe. 

 

Usnesení:  VV na toto jednání deleguje Pavla Chaloupku a Pavla Myšáka. 

 

8. Pořad České ragby, Total ragby 

-  PCh informoval o jednáních ohledně produkce a vysílání pořadu České ragby. Tento pořad se 

začne vysílat na ČT sport již příští týden a bude více využíván pro marketingové účely unie. 

 

Usnesení:  VV bere na vědomí. 

 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-3 - 

9. Spolupráce se SportsOnline 

-  Marketingová komise doporučuje spolupráci se společností SportsOnline ve věci zajištění vysílání 

extraligových utkání. 

 

Usnesení:  VV spolupráci schvaluje a pověřuje PCh jednáním s výše uvedenou společností. 

 

10. Sponzoring 

-  PCh informoval VV o aktuálních jednáních s potenciálními sponzory, konkrétně se společností 

Woodcote, Budweiser Budvar, Railreklam, Red Bull, Kooperativa, KKIG a dalšími. 

 

Usnesení:  VV bere na vědomí. 

 

11. Organizace ragbyových akcí jaro 2017 - informace 

- PM informoval VV o připravovaných akcích ČSRU, o odjezdu reprezentace U18 na Mistrovství 

Evropy do Francie, u přátelském utkání U20 ve Francii, o utkáních seniorů proti Lotyšsku, finále 

Konference sever vs. jih, a o případném prvním kole kvalifikace na RWC. 

 

Usnesení:  VV bere na vědomí. 

 

12. Mistrovství Evropy klubů - ragby 7´s 

- ČSRU obdržela pozvánku na klubové Mistrovství Evropy 7´s v Petrohradě.  

  

Usnesení:  VV pověřuje PM nabídnutím účasti na tomto turnaji posledním vítězům domácích 7´s 

soutěží, tedy RC Praga v kategorii mužů a RK Petrovice v kategorii žen. 

 

13. Mistrovství Evropy beach rugby 

- ČSRU obdržela pozvánku na turnaj Beach rugby, který de bude konat v Moskvě v termínu 21-24. 

července 2017. 

  

Usnesení:   VV pověřuje PM nabídnutím účasti na tomto turnaji všem klubům sdruženým ČSRU. 

 

14. Komise pražského ragby 

-  PCh informoval VV o žádosti M.Slušeho na založení komise pražského ragby. 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-4 - 

 

Usnesení:  VV bere tuto žádost na vědomí a bude se jí dále zabývat na svém dalším jednání. 

 

Příští zasedání VV dne 20. dubna 2017 od 15:00 hodin. 

V Praze dne 5. dubna 2017 

Zapsal: Pavel Myšák 


